证券代码：601696                证券简称：中银证券              公告编号：2024-024

中银国际证券股份有限公司

关于公司独立董事接受纪律审查和监察调查的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中银国际证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 21 日通过中央纪委国家

监委网站获悉，公司独立董事丁伟涉嫌严重违纪违法，目前正接受招商局集团纪委和青海省海

东市监委纪律审查和监察调查。

丁伟除担任公司独立董事、董事会薪酬与提名委员会主任委员、董事会审计委员会委员外，

未担任公司其他任何职务，不参与公司日常经营管理。该事项不会对公司经营发展、财务状况

及偿债能力产生影响。公司将关注后续进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司董事会

2024 年 8 月 21 日

	中银国际证券股份有限公司
	中银国际证券股份有限公司董事会